Anno Domini Me. CCC®. vicefimo quinto.

. Ex antiquo Codice Collegxatae S. Petri-Se- 1
“mioris fol. XIX. , .

22, Apr.

. LXXXILa

-MONACHI S. MAXIMINI
PROPE TREVIROS

. CHRONICUON
ab Anno DCCVIIL nfqne ad annum, DOCCCLXXXVII
" P
Anno DCCVIII Princeps Francorum Drogo
obiit,
Anno DCCIX primum Pzppznm perrexit in
Alemanniam contra Puillarium Ducem.
Anno DCCXI. Hildebertus Rex. obiit.
Anno DCCXIV. Pippinus obiit, ~
Antio DCCXV. Dagobertus Rex obiit. ‘

Anno
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Anno DCCXVI primam pugnawt Karlus
Dux contra Ratbodym Ducem.

" Anno DCCXLI., Karkus Princeps obiit.

Anno DCCXLIL Karlomannus, & Pippints,
contra Hunaldum perrexerunt.

Amno DCCLI. Pippinus eletus eﬁ in Regem,
& Hildericus tonfuratus, .

Anno DCCLXVIIL _Pippinus Rex obiit, &
Karlus, & Karlomannus Regnum fufcipiunt.

Anno DCCLXXII. Karlomannus obiit,

Anno DCCLXXVIIL Lbudowicus natus.

Anno DCCCIV. Alcuinus Abbes obiit. :

Anno DCCCVI. pridie Nonas Maij, Luna
XIHI. fignum crucis mirabili modo in luna appa- -
ruit, & eodem anno, XIH, Kalendas Iéptembns,
die Dominica hora IIIl, corona mlrab'hs in cn'-\
cuitu folis apparuit.

Anno DCCCXIV.. Indiétione VII. XVIL Ka-
--lendas” Augufti, Feria IL incipiente, hora dief
V. Ecclipfis folis apparuit, luna XXVHII. Karlus
Imperator obiit , & Lbudowicus Imperium fufcepit, -

Anno DCCCXXXIIL. Zbudowicus Impenum ,
dmittit, & Lotbarius illud fufcipit.

- Anno DCCCXXXIV. Lbudowicus recipitar.

Anno DCCCXL. Eclipfis Ibhs fa&a eft IIII,
feria ante Afcenfionem, -

Anno DCCCXLIIL Manne nafcxtur. v

- Anno DCCCXLXV. Karolus Rex per Hede-
nulﬁtm, Laudanenfis Ecclefiag presbyterpm, ¢
pit congregare clerum fub doétrina canonica L
militaturnm.in coenobio a fé fundato, quod pr

s
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Regium, ac deinceps Apoftolica au&oritate vo-
catum eft novum. _

. Kalendas Apnlxs " Ordinatio Hedenulfi
Eplfcopx o

Anno DCCCLXXXIL. Nortmanni Treverim
* cum Monafterip fan&ti Maximini, vaﬁantes gal-
liam, cremaverunt.

Anno DCCCLXXXVIIL. Karolus Rex, Fra-
ter Karlomanni , defuugxtur & Armolfus Rex con-
ftituitur.

Anno DCCCXCIX. Amolﬁu Rex obiit. Zuen-
tibold a fuis interficitur.

Anno DCCCCXVIL Ruodpcrm Epifcopus
© obiit. -
~ Anno DCCCCXXIIL., Bellum in fueﬁiombus.
Eodem anno Karolus Rex cuftodiae datur.

"Anno DCCCCXXVIIIL. szalbmw Dux Ger-
birg duxit uxorem,

- Anno DCCCCXXX. Otto Rex ab Anghs du-
cit uxorem. Carolus Rex obiit in cuftodia.

Anno DCCCCXXXIL Ordinatio Ruodperti
Epifcopi.

Anno DCCCCXXXIIL Cecidit Ecclefia fanéti
Maximini. ‘